
 

 
 

Prezentace grantového projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

3. Další vzdělávání 

Oblast podpory  
 

3.2 Podpora nabídky dalšího vzdělávání 

Název projektu 
 

Další vzdělávání ve výstavbě pro techniky 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/3.2.07/01.0001 

Název příjemce  
 

AG Synerko, s.r.o. 

Celková alokovaná částka  
 

6.116.744,96 Kč 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

1.3.2010 - 28.2.2013 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Projekt "Další vzdělávání ve výstavbě pro techniky" rozšiřuje 
nabídku dalšího vzdělávání ve výstavbě na techniky, 
absolventy středních průmyslových škol s praxí do pěti let. Pro 
tuto cílovou skupinu není na trhu žádný vzdělávací program. 
Široká nabídka je pro členy České komory autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě. Členem se může stát 
technik s nejméně pětiletou praxí. 
Partneři projektu připraví 15 vzdělávacích programů, z toho 8 
zaměřených na odborné a 7 obecné kompetence. Programy 
budou vycházet z úrovně znalostí a dovedností definovaných v 
"rámcových rozvojových programech"  pro střední průmyslové 
školy a budou naplňovat požadavky "katalogu typových pozic" 
pro pozice projektant, mistr/stavbyvedoucí a technik přípravy 
investic. 
Vzdělávací programy budou mít část prezenčního a 
distančního vzdělávání . Programy budou pilotně ověřeny 
v březnu a dubnu 2012 a na závěr bude závěrečná konference 
za účasti zaměstnavatelů, cílové skupiny - techniků a lektorů 
dalšího vzdělávání ve výstavbě. 

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

www.agsynerko.cz, kliknutím na odkaz (logo) DVVT na 
strámkách firmy. 
Dušan Jelínek, dusan.jelinek@agsynerko.cz, tel. 603 203 795, 
595 691 945. 

 
 



 

Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 
projektu OP VK“. 

 

 

 

 

 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz

